

Kommentarer til delårsregnskap 31.03.2016

Kommentarene er basert på morbankens regnskap. Datterselskapets eneste aktivitet er oppføring av et bygg på Stjørdal som skal tas i bruk av banken i 4. kvartal 2016. Konsernregnskapet inneholder i hovedsak konsolidering knyttet til datterselskapets balanseposter.

Netto rente- og provisjonsinntekter i 1. kvartal viser en økning på 0,3 millioner (2,9 %) sammenlignet med samme periode i fjor. Økningen skyldes økt utlånsvolum.

Rentenettoen er redusert fra 2,14 i 1. kvartal 2015 til 2,09 i 1. kvartal 2016. I 4. kvartal 2015 var rentenettoen 2,20.

Kostnader i % av inntekter utgjorde i 1. kvartal 61,1 %. I samme periode i fjor var bankens kostnadsprosent 53,2 %.

Driftsresultat før tap og tapsavsetninger for årets 3 første måneder er på 5,8 millioner. Dette er 1,4 millioner svakere enn i samme periode i 2015, noe som skyldes reduserte provisjonsinntekter fra Eika Boligkreditt på grunn av marginpress, og økte kostnader.

Resultat før skatt i 1. kvartal 2016 er på 6,3 millioner, noe som er 0,7 millioner svakere enn samme periode i fjor.

Utlånsveksten (utlån gjennom Eika Boligkreditt hensyntatt) er på 73 millioner (2,9 %) så langt i år, mens de siste 12 månedene viser en vekst på 195 millioner (8,0 %). Veksten har i all hovedsak skjedd i Stjørdals- og Trondheimsregionen.

Utlån til personmarkedet utgjør 77,1 % av totale utlån (inklusive Eika Boligkreditt), mens **utlån til bedriftsmarkedet** utgjør 22,9 %.

Banken har så langt i år ikke registrert **tap på utlån**. I 1. kvartal er det tilbakeført 0,5 millioner i tidligere individuell nedskrivning på et engasjement som er avsluttet. Banken fikk ikke tap på dette engasjementet. Forholdet er et godt eksempel på at banken er konservativ i sine tapsvurderinger.

De samlede nedskrivningene i balansen ved utløpet av 1. kvartal utgjør 5,6 millioner (0,21 %) av brutto utlån inklusive utlån i Eika Boligkreditt. Sum misligholdte lån utgjør 33,8 millioner. (1,29 %) Misligholdet skyldes hovedsakelig ett engasjement. Engasjementet er tilstrekkelig sikret med pant i fast eiendom, og per i dag forventer banken ikke tap på dette engasjementet. Det kan for øvrig nevnes at Hegra Sparebank i årevis har vært blant bankene i Norge med aller lavest tapsgrad.

Hittil i år har banken hatt en vekst i **innskudd** på 11 millioner (0,8 %), mens de siste 12 månedene viser en vekst på 38 millioner (2,8 %). **Innskuddsdekningen** utgjør 73,3 %. Bankens målsetting for innskuddsdekningen er 75–80 %.

Bokført beholdning av **aksjer**, andeler og egenkapitalbevis utgjør 73,8 millioner. Av dette utgjør overskuddslikviditet plassert i rentefond 25,1 millioner. Anleggsaksjer utgjør 48,7 millioner, mens banken ikke har omløpsaksjer.

Bankens **LCR** var 571 ved utgangen av 1. kvartal. Dette er ikke et normalt nivå for banken, men skyldes at det per 31.03.16 var inngått avtale om innbetaling av et nytt senior obligasjonslån på 50 millioner. Lånet ble innbetalt til banken den 04.04.2016.

Ansvarlig kapitaldekning er 17,2 % ved utgangen av 1. kvartal. **Kjernekapitaldekningen** er 15,8 %, mens **ren kjernekapitaldekning** er 14,8 %. Bankens overskudd hittil i år er ikke tillagt kapitalen ved denne beregningen. Dersom overskuddet hittil i år hadde vært lagt til ved beregningen, ville bankens ansvarlige kapitaldekning vært 17,6 %, kjernekapitaldekningen 16,1 % og ren kjernekapitaldekning 15,1 %.

Hegra Sparebank ligger i en av de raskest voksende regionene i Norge. Regionen har lav direkte eksponering mot oljesektoren. Styret mener det er viktig at banken tar sin andel av veksten og at banken er en aktiv bidragsyter i samfunnsutviklingen som foregår i regionen. Banken skal derfor ha en kapitaldekning som tåler at banken betjener eksisterende kunder på en god måte, samtidig som banken er i stand til å ta i mot nye gode kundeforhold innenfor bankens kredittpolicy.

Bankens faktiske kapitaldekning tilfredsstillende myndighetenes minimumskrav med god margin, men siden myndighetskravene er stadig økende ønsker banken nå å prioritere lønnsomhet foran utlånsvekst.

Utsikter

I 1. kvartal har banken opplevd press på bankens utlånsmargin. Dette forventer vi vil fortsette i 2. kvartal. Stigende innskuddsmargin vil imidlertid veie opp for store deler av presset på utlånsmarginen.

Hegra Sparebank har de siste årene opplevd stor kundetilgang. Dette stiller store krav til bankens lønnsomhet for å kunne opprettholde en tilfredsstillende kapitaldekning. Bankens ledelse og styre arbeider kontinuerlig med tiltak som skal sikre tilstrekkelig lønnsomhet slik at banken drives forsvarlig også i årene som kommer.

Administrasjonen

1. kv. 2016	1. kv. 2015		Akkumulert	
			31.03.2016	31.03.2015
Resultatregnskap				
<i>Tall i hele tusen</i>				
		1. Renteinntekter og lignende inntekter		
186	429	1.2 Renter o.l av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	186	429
19.370	21.523	1.3 Renter o.l inntekter av utlån til og fordringer på kunder	19.370	21.523
367	879	1.4 Renter o.l innt. av sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende papirer	367	879
171	0	1.5 Andre renteinntekter	171	0
<u>20.094</u>	<u>22.831</u>	Sum renteinntekter og lignende inntekter	<u>20.094</u>	<u>22.831</u>
		2. Rentekostnader og lignende kostnader		
852	936	2.1 Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	852	936
4.595	7.462	2.2 Renter og lignende kostnader på innskudd fra og gjeld til kunder	4.595	7.462
2.384	2.759	2.3 Renter og lignende kostnader på utstedte verdipapirer	2.384	2.759
508	285	2.4 Renter og lignende kostnader på ansvarlig kapital	508	285
269	223	2.5 Andre rentekostnader og lignende kostnader	269	223
<u>8.608</u>	<u>11.665</u>	Sum rentekostnader og lignende kostnader	<u>8.608</u>	<u>11.665</u>
11.486	11.166	I Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	11.486	11.166
		3. Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning		
50	96	3.1 Inntekter av aksjer og andre verdipapirer med variabel avkastning	50	96
		4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		
227	172	4.1 Garantiprovisjon	227	172
3.486	4.073	4.2 Andre gebyrer og provisjonsinntekter	3.486	4.073
<u>3.713</u>	<u>4.245</u>	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	<u>3.713</u>	<u>4.245</u>
		5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		
482	438	5.2 Andre gebyrer og provisjonskostnader	482	438
		6. Netto gevinst/tap av valuta og verdipapirer		
-3	-69	6.1 Netto verdiendr. og gevinst påertif., obligasjoner og andre rentebærende verdip.	-3	-69
78	137	6.2 Netto verdiendring og gevinst på aksjer og andre verdipapirer med variabel avk.	78	137
16	42	6.3 Netto verdiendring og gevinst på valuta	16	42
<u>91</u>	<u>110</u>	Sum netto gevinst av valuta og verdipapirer	<u>91</u>	<u>110</u>
		7. Andre driftsinntekter		
63	66	7.1 Driftsinntekter faste eiendommer	63	66
0	234	7.2 Andre driftsinntekter	0	234
<u>63</u>	<u>300</u>	Sum andre driftsinntekter	<u>63</u>	<u>300</u>
3.435	4.313	II Netto andre driftsinntekter	3.435	4.313
14.921	15.479	III Sum netto driftsinntekter	14.921	15.479

1. kv. 2016	1. kv. 2015		Akkumulert	
			31.03.2016	31.03.2015
		8. Lønn og generelle administrasjonskostnader		
4.480	4.023	8.1 Lønn mv	4.480	4.023
3.255	2.820	8.1.1 Lønn	3.255	2.820
466	443	8.1.2 Pensjoner	466	443
759	760	8.1.3 Sosiale kostnader	759	760
<u>1.751</u>	<u>1.797</u>	8.2 Administrasjonskostnader	<u>1.751</u>	<u>1.797</u>
6.231	5.820	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	6.231	5.820
		9. Avskrivning mv av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
181	309	9.1 Ordinære avskrivninger	181	309
		10. Andre driftskostnader		
126	152	10.1 Driftskostnader faste eiendommer	126	152
<u>2.582</u>	<u>2.004</u>	10.2 Andre driftskostnader	<u>2.582</u>	<u>2.004</u>
2.708	2.156	Sum andre driftskostnader	2.708	2.156
9.120	8.285	IV Sum driftskostnader	9.120	8.285
5.801	7.194	V Driftsresultat før tap	5.801	7.194
		11. Tap på utlån og garantier		
-533	144	11.1 Tap på utlån	-533	144
		12. Gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler		
0	18	12.2. Gevinst/tap	0	18
6.334	7.068	VI Resultat før skatt	6.334	7.068
1.733	2.058	13. Skatt på ordinært resultat	1.733	2.058
4.601	5.010	VII Periodens resultat	4.601	5.010

Eiendeler
Tall i hele tusen

	31.03.2016	31.03.2015	31.12.2015
1. Kontanter og fordringer på sentralbanker	64.320	114.169	144.062
3. <i>Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner</i>			
3.1 Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	43.781	10.591	29.523
3.2 Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner med avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	<u>7.226</u>	<u>7.615</u>	<u>7.110</u>
Sum netto utlån og fordringer på kredittinstitusjoner	51.007	18.206	36.633
4. <i>Utlån til og fordringer på kunder</i>			
4.3 Kasse-, drifts- og brukskreditter	236.227	238.754	237.865
4.4 Byggelån	126.282	100.387	103.476
4.5 Nedbetalingslån	<u>1.534.065</u>	<u>1.391.108</u>	<u>1.501.801</u>
Sum utlån før nedskrivninger	1.896.574	1.730.249	1.843.142
4.7 - Nedskrivninger på individuelle utlån	450	950	950
4.8 - Nedskrivninger på grupper av utlån	<u>5.130</u>	<u>5.130</u>	<u>5.130</u>
Sum netto utlån og fordringer på kunder	1.890.994	1.724.169	1.837.062
6. <i>Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning</i>			
6.1 Utstedt av det offentlige			
6.1.1 Sertifikater og obligasjoner	0	15.000	0
6.2 Utstedt av andre			
6.2.1 Sertifikater og obligasjoner	<u>53.150</u>	<u>51.514</u>	<u>48.279</u>
Sum sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	53.150	66.514	48.279
7. <i>Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning</i>			
7.1 Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	73.848	222.463	48.743
8. Eierinteresser i tilknyttede selskap			
8.2 Eierinteresser i andre tilknyttede selskaper	<u>6.556</u>	<u>6.556</u>	<u>6.556</u>
Sum eierinteresser i tilknyttede selskap	6.556	6.556	6.556
9. Eierinteresser i konsernselskaper			
9.2 Eierinteresser i andre konsernselskaper	<u>4.200</u>	<u>0</u>	<u>4.200</u>
Sum eierinteresser i konsernselskaper	4.200	0	4.200
10. <i>Immaterielle eiendeler</i>			
10.2 Utsatt skattefordel	<u>3.272</u>	<u>3.401</u>	<u>3.272</u>
Sum immaterielle eiendeler	3.272	3.401	3.272
11. <i>Varige driftsmidler</i>			
11.1 Maskiner, inventar og driftsmidler	1.346	1.579	1.362
11.2 Bygninger og andre faste eiendommer	<u>5.001</u>	<u>5.373</u>	<u>5.093</u>
Sum varige driftsmidler	6.347	6.952	6.455
12. <i>Andre eiendeler</i>			
12.2 Andre eiendeler			
12.2.1 Mellomværende med konsernselskap	27.169	0	20.348
12.2.2 Andre eiendeler	<u>1.623</u>	<u>2.061</u>	<u>1.871</u>
Sum andre eiendeler	28.792	2.061	22.219
13. <i>Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>			
13.1 Opptjente ikke mottatte inntekter	1.038	1.731	1.135
13.2 Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	0	0	0
13.2.1 Overfinansiering av pensjonsforpliktelser	0	0	0
13.2.2 Andre forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	<u>3.534</u>	<u>1.871</u>	<u>1.761</u>
Sum forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	4.572	3.602	2.896
SUM EIENDELER	<u>2.187.058</u>	<u>2.168.093</u>	<u>2.160.377</u>

	31.03.2016	31.03.2015	31.12.2015
Gjeld og egenkapital			
Gjeld			
14. <i>Gjeld til kredittinstitusjoner</i>			
14.1 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	0	0	0
14.2 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner med avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	156.500	152.000	153.000
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	156.500	152.000	153.000
15. <i>Innskudd fra og gjeld til kunder</i>			
15.1 Innskudd fra og gjeld til kunder uten avtalt løpetid	832.253	748.651	817.208
15.2 Innskudd fra og gjeld til kunder med avtalt løpetid	558.828	604.842	562.411
Sum innskudd og gjeld til kunder	1.391.081	1.353.493	1.379.619
16. <i>Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer</i>			
16.1 Sertifikatgjeld	0	0	0
16.3 Obligasjonsgjeld	349.715	409.906	344.837
Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	349.715	409.906	344.837
17. <i>Annen gjeld</i>			
17.3 Annen gjeld	11.970	9.647	11.822
18. Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter	10.799	15.572	8.723
19. <i>Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser</i>			
19.1 Pensjonsforpliktelser	10.283	10.206	10.283
19.2 Utsatt skatt	0	0	0
Sum avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser	10.283	10.206	10.283
20. <i>Ansvarlig lånekapital</i>			
20.1 Evigvarende ansvarlig lånekapital	19.934	0	19.930
20.3 Annen ansvarlig lånekapital	24.864	24.814	24.852
Sum ansvarlig kapital	44.798	24.814	44.782
Sum gjeld	1.975.146	1.975.638	1.953.066
Egenkapital			
22. <i>Opptjent egenkapital</i>			
22.2 Sparebankens fond	201.911	182.055	201.911
22.3 Gavefond	5.400	5.390	5.400
22.5 Udisponert resultat	4.601	5.010	0
Sum frie fond og udisponert overskudd	211.912	192.455	207.311
Sum egenkapital	211.912	192.455	207.311
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	2.187.058	2.168.093	2.160.377
23. Betingede forpliktelser	81.966	124.835	79.976

Hegra Sparebank
Vedlegg til regnskap 31.03.2016

Beløp i hele tusen



Diverse spesifikasjoner

	31.03.2016	31.03.2015	31.12.2015
Utlån:			
Balanseført brutto utlån til kunder	1.896.574	1.730.249	1.843.142
Utlån til kunder gjennom Eika Boligkreditt	724.028	695.476	704.146
Sum brutto utlån til bankens kunder	<u>2.620.602</u>	<u>2.425.725</u>	<u>2.547.288</u>
Utlånsvekst siste 12 mnd	8,0 %	12,2 %	4,4 %

Kapitaldekning:

Kapitaldekning i prosent	17,18	15,95	18,17
Kjernekapitaldekning i prosent	15,77	14,50	16,98
Ren kjernekapitaldekning i prosent	14,76	14,50	16,21

Ansvarlig kapital	215.745	185.353	216.144
Kjernekapital	198.058	168.481	201.994
Ren kjernekapital	185.371	168.481	192.844
Beregningsgrunnlag	1.255.731	1.161.755	1.189.849
Beregningsgrunnlag i % av forvaltningskapital	57,4 %	53,6 %	55,1 %

Leverage Ratio	9,0	9,0	9,2
-----------------------	-----	-----	-----

LCR	571	125	235
------------	-----	-----	-----

Tapsspesifikasjoner:

Misligholdte engasjementer	33.812	46.750	27.740
- Nedskrivninger på individuelle, misligholdte utlån	200	0	200
Netto misligholdte engasjementer	<u>33.612</u>	<u>46.750</u>	<u>27.540</u>

Tapsutsatte, ikke misligholdte engasjementer	5.405	4.963	6.381
- Nedskrivninger på individuelle, ikke misligholdte utlån	250	950	750
Netto tapsutsatte, ikke misligholdte engasjementer	<u>5.155</u>	<u>4.013</u>	<u>5.631</u>

Sum misligholdte og tapsutsatte engasjementer	39.217	51.713	34.121
- Sum nedskrivninger på individuelle utlån	450	950	950
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjementer	<u>38.767</u>	<u>50.763</u>	<u>33.171</u>

Nedskrivninger på grupper av utlån	5.130	5.130	5.130
------------------------------------	-------	-------	-------

	1. kv 2016	1. kv 2015	2015
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	-500	100	100
+ Periodens endring i gruppevis nedskrivninger	0	0	0
+ Periodens konstaterte tap på utlån hvor det tidligere perioder er foretatt individuell nedskrivning	0	0	0
+ Periodens konstaterte tap på utlån hvor det tidligere perioder ikke er foretatt individuell nedskrivning	0	127	234
- Periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	33	83	123
= Periodens bokførte tap	<u>-533</u>	<u>144</u>	<u>211</u>

Konsern

Konsern		Resultatregnskap	Akumulert konsern	
1. kv. 2016	1. kv. 2015		31.03.2016	31.03.2015
		<i>Tall i hele tusen</i>		
		1. Renteinntekter og lignende inntekter		
186	0	1.2 Renter o.l av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	186	0
19.370	0	1.3 Renter o.l inntekter av utlån til og fordringer på kunder	19.370	0
367	0	1.4 Renter o.l innt. av sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende papirer	367	0
0	0	1.5 Andre renteinntekter	0	0
<u>19.923</u>	<u>0</u>	Sum renteinntekter og lignende inntekter	<u>19.923</u>	<u>0</u>
		2. Rentekostnader og lignende kostnader		
852	0	2.1 Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	852	0
4.595	0	2.2 Renter og lignende kostnader på innskudd fra og gjeld til kunder	4.595	0
2.384	0	2.3 Renter og lignende kostnader på utstedte verdipapirer	2.384	0
508	0	2.4 Renter og lignende kostnader på ansvarlig kapital	508	0
269	0	2.5 Andre rentekostnader og lignende kostnader	269	0
<u>8.608</u>	<u>0</u>	Sum rentekostnader og lignende kostnader	<u>8.608</u>	<u>0</u>
11.315	0	I Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	11.315	0
		3. Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning		
50	0	3.1 Inntekter av aksjer og andre verdipapirer med variabel avkastning	50	0
0	0	3.3 Resultatandel av tilknyttede selskap	0	0
<u>50</u>	<u>0</u>	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	<u>50</u>	<u>0</u>
		4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		
227	0	4.1 Garantiprovisjon	227	0
3.486	0	4.2 Andre gebyrer og provisjonsinntekter	3.486	0
<u>3.713</u>	<u>0</u>	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	<u>3.713</u>	<u>0</u>
		5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		
482	0	5.2 Andre gebyrer og provisjonskostnader	482	0
		6. Netto gevinst/tap av valuta og verdipapirer		
-3	0	6.1 Netto verdiendr. og gevinst påertif., obligasjoner og andre rentebærende verdip.	-3	0
78	0	6.2 Netto verdiendring og gevinst på aksjer og andre verdipapirer med variabel avk.	78	0
16	0	6.3 Netto verdiendring og gevinst på valuta	16	0
<u>91</u>	<u>0</u>	Sum netto gevinst av valuta og verdipapirer	<u>91</u>	<u>0</u>
		7. Andre driftsinntekter		
63	0	7.1 Driftsinntekter faste eiendommer	63	0
0	0	7.2 Andre driftsinntekter	0	0
<u>63</u>	<u>0</u>	Sum andre driftsinntekter	<u>63</u>	<u>0</u>
3.435	0	II Netto andre driftsinntekter	3.435	0
14.750	0	III Sum netto driftsinntekter	14.750	0

Konsern

Konsern			Akkumulert konsern	
1. kv. 2016	1. kv. 2015		31.03.2016	31.03.2015
4.480	0	8. Lønn og generelle administrasjonskostnader	4.480	0
3.255	0	8.1 Lønn mv	3.255	0
466	0	8.1.1 Lønn	466	0
759	0	8.1.2 Pensjoner	759	0
1.751	0	8.1.3 Sosiale kostnader	1.751	0
<u>6.231</u>	<u>0</u>	8.2 Administrasjonskostnader	<u>6.231</u>	<u>0</u>
		Sum lønn og generelle administrasjonskostnader		
181	0	9. Avskrivning mv av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	181	0
		9.1 Ordinære avskrivninger		
126	0	10. Andre driftskostnader	126	0
2.582	0	10.1 Driftskostnader faste eiendommer	2.582	0
<u>2.708</u>	<u>0</u>	10.2 Andre driftskostnader	<u>2.708</u>	<u>0</u>
		Sum andre driftskostnader		
9.120	0	IV Sum driftskostnader	9.120	0
5.630	0	V Driftsresultat før tap	5.630	0
-533	0	11. Tap på utlån og garantier	-533	0
		11.1 Tap på utlån		
0	0	12. Gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	0	0
		12.2 Gevinst/tap		
6.163	0	VI Resultat før skatt	6.163	0
1.733	0	13. Skatt på ordinært resultat	1.733	0
4.430	0	VII Periodens resultat	4.430	0

Eiendeler	31.03.2016	31.03.2015	31.12.2015
<i>Tall i hele tusen</i>			
1. Kontanter og fordringer på sentralbanker	64.320	0	144.062
3. Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner			
3.1 Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	43.781	0	29.601
3.2 Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner med avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	7.226	0	7.110
Sum netto utlån og fordringer på kredittinstitusjoner	<u>51.007</u>	<u>0</u>	<u>36.711</u>
4. Utlån til og fordringer på kunder			
4.3 Kasse-, drifts- og brukskreditter	236.227	0	237.865
4.4 Byggelån	126.282	0	103.476
4.5 Nedbetalingslån	1.534.065	0	1.501.801
Sum utlån før nedskrivninger	<u>1.896.574</u>	<u>0</u>	<u>1.843.142</u>
4.7 - Nedskrivninger på individuelle utlån	450	0	950
4.8 - Nedskrivninger på grupper av utlån	5.130	0	5.130
Sum netto utlån og fordringer på kunder	<u>1.890.994</u>	<u>0</u>	<u>1.837.062</u>
6. Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning			
6.1 Utstedt av det offentlige			
6.1.1 Sertifikater og obligasjoner	0	0	0
6.2 Utstedt av andre			
6.2.1 Sertifikater og obligasjoner	53.150	0	48.279
Sum sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	<u>53.150</u>	<u>0</u>	<u>48.279</u>
7. Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning			
7.1 Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	73.848	0	48.743
8. Eierinteresser i tilknyttede selskap			
8.2 Eierinteresser i andre tilknyttede selskaper	6.556	0	6.817
Sum eierinteresser i tilknyttede selskap	<u>6.556</u>	<u>0</u>	<u>6.817</u>
9. Eierinteresser i konsernselskaper			
9.2 Eierinteresser i andre konsernselskaper	0	0	0
Sum eierinteresser i konsernselskaper	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Immaterielle eiendeler			
10.2 Utsatt skattefordel	1.843	0	1.880
Sum immaterielle eiendeler	<u>1.843</u>	<u>0</u>	<u>1.880</u>
11. Varige driftsmidler			
11.1 Maskiner, inventar og driftsmidler	1.346	0	1.362
11.2 Bygninger og andre faste eiendommer	37.771	0	36.569
Sum varige driftsmidler	<u>39.117</u>	<u>0</u>	<u>37.931</u>
12. Andre eiendeler			
12.2 Andre eiendeler			
12.2.1 Mellomværende med konsernselskap	0	0	0
12.2.2 Andre eiendeler	1.623	0	1.871
Sum andre eiendeler	<u>1.623</u>	<u>0</u>	<u>1.871</u>
13. Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
13.1 Opptjente ikke mottatte inntekter	1.038	0	1.135
13.2 Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	0	0	0
13.2.1 Overfinansiering av pensjonsforpliktelser	0	0	0
13.2.2 Andre forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader	3.534	0	1.761
Sum forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	<u>4.572</u>	<u>0</u>	<u>2.896</u>
SUM EIENDELER	2.187.030	0	2.166.252

Gjeld og egenkapital	31.03.2016	31.03.2015	31.12.2015
14. Gjeld til kredittinstitusjoner			
14.1 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	0	0	0
14.2 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner med avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	156.500	0	153.012
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	156.500	0	153.012
15. Innskudd fra og gjeld til kunder			
15.1 Innskudd fra og gjeld til kunder uten avtalt løpetid	826.218	0	816.903
15.2 Innskudd fra og gjeld til kunder med avtalt løpetid	558.828	0	562.411
Sum innskudd og gjeld til kunder	1.385.046	0	1.379.314
16. Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer			
16.1 Sertifikatgjeld	0	0	0
16.3 Obligasjongjeld	349.715	0	344.837
Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	349.715	0	344.837
17. Annen gjeld			
17.3 Annen gjeld	18.035	0	17.877
18. Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter	10.799	0	8.723
19. Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser			
19.1 Pensjonsforpliktelser	10.283	0	10.283
19.2 Utsatt skatt	0	0	0
Sum avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser	10.283	0	10.283
20. Ansvarlig lånekapital			
20.1 Evigvarende ansvarlig kapital	19.934	0	19.930
20.3 Annen ansvarlig lånekapital	24.864	0	24.852
Sum ansvarlig kapital	44.798	0	44.782
Sum gjeld	1.975.176	0	1.958.828
Egenkapital			
22. Opptjent egenkapital			
22.2 Sparebankens fond	202.024	0	202.024
22.3 Gavefond	5.400		5.400
22.5 Udisponert resultat	4.430	0	0
Sum frie fond	211.854	0	207.424
Sum egenkapital	211.854	0	207.424
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	2.187.030	0	2.166.252
23. Betingede forpliktelser	81.966	0	79.976